
 

 

 

                                                                                                                                

“"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 
conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho" 

” 

 Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Academia de la 
Magistratura, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición 
Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de la siguiente dirección web: http://appinterno.pcm.gob.pe/sgdinterno/register/verifica e ingresando la 

siguiente clave: F4F5NHM 

 
 
 
 
 
 
 
VISTO: 
 
El Informe N°040-2024-AMAG-D-DA/CUS, que eleva la relación de postulantes inscritos a la 
Conferencia Virtual “DETERMINACIÓN DE LA PENA” actividad académica programada a 
ejecutarse el día viernes 31 de mayo de 2024, y; 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, el artículo 151° de la Constitución Política del Estado establece que la Academia de la Magistratura 
se encarga de la formación y capacitación de jueces y fiscales en todos sus niveles;  
 

Que, la Conferencia Virtual “DETERMIANCIÓN DE LA PENA” es una actividad académica 
programada que forma parte del Plan Académico 2024 a ejecutarse por la Sede Cusco; 
  

Que, el tema a desarrollar en la citada conferencia corresponde a la línea de formación 
Especializada del área Derecho Procesal Penal, con dos (02) horas lectivas; la misma que tiene 
como público objetivo a magistrados y auxiliares de justicia del Poder Judicial y del Ministerio 
Público, quienes accederán a la actividad académica antes detallada sin costo alguno; 
 
Que, una vez cumplido el periodo de inscripción se ha evaluado la relación de los postulantes 
a fin de seleccionar a aquellos que cumplan con el perfil establecido en la Convocatoria; 
 
Que, conforme el artículo 5°, inciso 6, del Reglamento del Régimen de Estudios, admitido es el 
magistrado, auxiliar jurisdiccional, asistente en función fiscal o aspirante a la magistratura que, 
habiendo concluido el proceso de admisión, es calificado como tal y por tanto queda apto para 
matricularse, por cumplir con el perfil y demás requisitos establecidos en la convocatoria, así 
como haber obtenido una vacante; 
 
Que, en uso de la facultad otorgada por el Reglamento del Régimen de Estudios de la Academia 
de la Magistratura; 
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo Primero. - APROBAR la relación de postulantes admitidos a la Conferencia Virtual 
“DETERMINACIÓN DE LA PENA”, a ejecutarse el día viernes 31 de mayo de 2024, la misma que consta 
de 177 magistrados y 47 auxiliares de justicia y/o asistentes de función fiscal del Poder Judicial y 
Ministerio Público. 
 
Artículo Segundo. - Se efectuará un pago único ascendente a la suma de S/ 12.00 (Doce y 00/100 
soles) por concepto de la emisión de la certificación, conforme a lo establecido en el TUPA de la 
Academia de la Magistratura, se efectuará en el periodo siguiente: 

 
 

 
Artículo Tercero. - ENCÁRGUESE al coordinador de la actividad académica proceda a la 
publicación de la presente resolución en el SGAc y notifique a los interesados a través del 
correo electrónico que han fijado a efectos de su inscripción, dando cuenta a la Subdirección 
del PAP. 

     Desde el 01 de julio hasta el 30 de noviembre de 2024 de 2024 

RESOLUCION N°   000012-2024-D-AMAG/DA-PAP

Lima, 28 de Mayo del 2024

Firmado digitalmente por VALVERDE
NAVARRO Teresa De Jesus FAU
20290898685 hard
Cargo: Subdirectora Del Programa De
Actualización Y Perfeccion
Motivo: Soy el autor del documento
Fecha: 28.05.2024 16:32:06 -05:00



 

 

 

                                                                                                                                

“"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la 
conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho" 

” 

 Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Academia de la 
Magistratura, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición 
Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través 
de la siguiente dirección web: http://appinterno.pcm.gob.pe/sgdinterno/register/verifica e ingresando la 

siguiente clave: F4F5NHM 

 
Regístrese, comuníquese y publíquese. 
 
 
 

ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA 
  

TERESA DE JESUS VALVERDE NAVARRO 
SUBDIRECTORA DEL PROGRAMA DE ACTUALIZACION Y PERFECCIONAMIENTO 

 
 
 
TDVN/ 

 



N° APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES CARGO

1
ABRIL PAREDES

ORLANDO ELENO 

TRINIDAD Juez Superior

2
ALIAGA CABRERA LILIANA Fiscal Adjunto Superior

3
ALMENDRADES LOPEZ OSCAR ANTONIO Juez Especializado o Mixto

4
ALVA RODRIGUEZ RODOLFO Fiscal Adjunto Provincial

5
AMEZQUITA BEDOYA ANNY MARIE Fiscal Adjunto Provincial

6
ANDIA YABAR MARIA ANGELA Fiscal Adjunto Provincial

7
APAZA VALENCIA YESENIA Juez Especializado o Mixto

8
AQUINO LIRA RICHARD BAUDELIO Fiscal Adjunto Supremo

9
ARANA CORTEZ LISBET MILAGRITOS Fiscal Provincial

10
ASENJO BUSTAMANTE JOSE LUIS Fiscal Provincial

11
BAUTISTA PEÑA CARLOS JOHNNY Juez de Paz Letrado

12
BAUTISTA DEZA VICTOR HUGO Fiscal Adjunto Provincial

13
BONIFAZ SEVILLANO EMERSON ENRIQUE Juez Especializado o Mixto

14
BRAVO ROJAS INGRID Fiscal Adjunto Provincial

15
CABALLERO QUISPE KATHERINE Fiscal Adjunto Provincial

16
CABALLERO CUEVA MARIA DEL CARMEN Fiscal Adjunto Provincial

17
CABRERA CANAZA GLADYS Fiscal Adjunto Provincial

18
CACERES VIZARRETA MARY MELVIN Fiscal Adjunto Provincial

19
CACERES VALENCIA

ALICIA GEORGIA DEL 

CARMEN Fiscal Adjunto Provincial

PROGRAMA DE ACTUALIZACIÓN Y PERFECCIONAMIENTO                                    Relación 

de Magistrados admitidos a la Conferencia : “DETERMINACIÓN JUDICIAL DE LA PENA”   
Fecha de ejecución viernes 31 de Mayo del 2024 de 18:00 a 19:30 horas

RELACIÓN DE MAGISTRADOS



20
CACERES MIRANDA KATHERINE JUSTINA Fiscal Adjunto Provincial

21
CACHAY EFFIO VICTOR ENRIQUE Fiscal Adjunto Provincial

22
CALDERON DIAZ ROY IGOR Fiscal Adjunto Provincial

23
CALLISAYA GUTIERREZ JAIME ISRAEL Fiscal Adjunto Provincial

24
CALSINA PERALTA RUBEN Fiscal Provincial

25
CAMPOS ZUÑIGA NERI Juez Especializado o Mixto

26
CAMPOS GALVEZ ANITA MARIBEL Fiscal Adjunto Provincial

27
CARAYHUA HUACAC SANTIAGO Fiscal Provincial

28
CARCAUSTO BERNAL BETSY EDHIT Fiscal Adjunto Provincial

29
CARRILLO BEJAR PATRICIA LILIANA Fiscal Adjunto Provincial

30
CARRION RIVAS STEPHANIE KATIUSHKA Fiscal Adjunto Provincial

31
CASTILLO LIRA GUIDO Juez Superior

32
CASTILLO TEMOCHE ELMER FRANCISCO Fiscal Superior

33
CASTRO HERRERA CARLA Fiscal Provincial

34
CASTRO ESPINAL YESENIA DEL ROSARIO Fiscal Provincial

35
CATARI CALLOAPAZA JACQUELIN GLORIA Fiscal Adjunto Provincial

36
CCORAHUA IHUI SHARMELI SANDRA Juez Especializado o Mixto

37
CHACON CHAVEZ JULIO Juez Especializado o Mixto

38
CHAVEZ TRUJILLO ROLANDO Fiscal Superior

39
CHAVEZ CONTOGURIZ MIRNA JANNETH Fiscal Adjunto Provincial

40
CHERO RAMON ANA MARIA Fiscal Adjunto Provincial

41
CHIRA ASCURRA LUIS ENRIQUE Juez Especializado o Mixto

42
CIPIRAN RIVERA EXFORD EDWARD Fiscal Adjunto Provincial

43
CLEMENTE VALVERDE KARIN MARLENY Fiscal Adjunto Provincial



44
CORDOVA SANTOS MIGUEL ANGEL Fiscal Adjunto Provincial

45
CORDOVA GARCIA LILY DEL ROSARIO Fiscal Adjunto Provincial

46
COTRINA PAREDES RONALD YONEL Fiscal Provincial

47
CRUZ VALERA JOSE LUIS Fiscal Provincial

48
CUBAS DIAZ GABBY PATRICIA Fiscal Provincial

49
CUEVA REYES CINDY MARLEN Fiscal Adjunto Provincial

50
CUYA BERROCAL JOSE MIGUEL Fiscal Provincial

51
DE LA CRUZ APAICO ELMA Juez Especializado o Mixto

52
DE LA CRUZ FELIPE EDITH PAOLA Fiscal Adjunto Provincial

53
DEL CASTILLO CORAL VICTOR HUGO Fiscal Provincial

54
DELGADILLO HINOJO LIZ CAROL Fiscal Adjunto Provincial

55
DONGO ESQUIVEL HIANCARLA MARGRIET Juez Especializado o Mixto

56
DURAND CASTILLO HENRY Fiscal Provincial

57
ESPINOZA LAVADO FRANK Fiscal Superior

58
ESPINOZA VÁSQUEZ PABLO CÉSAR Fiscal Adjunto Provincial

59
ESTRADA SUCARI GIULIANA JEANETH Fiscal Adjunto Provincial

60
FARFAN COCA ALBERTO Fiscal Provincial

61
FLORES MAMANI JUAN ORLANDO Juez de Paz Letrado

62
GALINDO SOTO MASIEL Juez Especializado o Mixto

63
GARAY BACILIO GUNNER Juez Especializado o Mixto

64
GARCIA GRANIZO JESSICA JUDITH Fiscal Adjunto Provincial

65
GARCIA VEGA

JACKSON PAOLO 

NEPTALI Fiscal Adjunto Provincial

66
GIL CRUZ SILVIA NOEMY Fiscal Superior

67
GOMEZ AQUINO RUBEN Juez Especializado o Mixto



68
GOMEZ SALAS CESAR HANS Fiscal Adjunto Provincial

69
GONZALES GONZALES CARMEN YNES Fiscal Provincial

70
GUERRERO CASTILLO MARCO ANTONIO Juez Superior

71
GUTIERREZ VALLEJOS

MARCELITA DEL 

ROSARIO Fiscal Provincial

72
GUTIERREZ HANCCO ERWIN ROSENBERG Fiscal Adjunto Provincial

73
GUZMAN SOSA JUAN CARLOS Juez Superior

74
GUZMAN CRISTOBAL GIGLIOLA JULIA Fiscal Adjunto Provincial

75
HERMOZA OROSCO PLINIO HUGO Fiscal Superior

76
HIDALGO CIÑA KARINA LILIANA Fiscal Adjunto Provincial

77
HOYOS BENAVIDES ALDO JORGE Juez Especializado o Mixto

78
HOYOS SOTO LUIS ANGEL Fiscal Adjunto Provincial

79
HUAMAN SKRLEC SUGEY EDITH Fiscal Provincial

80
HUAYLLASI MONTES ARMANDO JESUS Juez Especializado o Mixto

81
INQUILTUPA CALVO YOLANDA Fiscal Provincial

82
JALCK MIRANDA SHAO LEE Fiscal Adjunto Provincial

83
JUAREZ SATAN GENARA Juez Especializado o Mixto

84
LAUREANO RICAPA DELIA MARGOT Fiscal Adjunto Superior

85
LAZARO RIVERA DIMAS HUGO Fiscal Provincial

86
LEGUA AMERI PAOLA MAGALI Juez Especializado o Mixto

87
LLONTOP CALDERON MARIELI JANET Fiscal Provincial

88
LOAIZA TAPIA ANDREA DEL PILAR Fiscal Provincial

89
LOPEZ MANTILLA JOSE RICARDO Juez Especializado o Mixto

90
LOROTTUPA CACERES JUAN RAMIRO Juez Especializado o Mixto

91
MACEDO HUACASI ROSA ANTONIETA Fiscal Superior



92
MADGE LONGOBARDI RICARDO RAY Fiscal Adjunto Superior

93
MANRIQUE FLOREZ DAZELY Fiscal Adjunto Provincial

94
MANZANEDO RIOS MARIBEL YOVANA Fiscal Adjunto Provincial

95
MATOS CONDEZO MIDELA Fiscal Provincial

96
MAYTA PALIAN JORGE CESAR Juez Especializado o Mixto

97
MEDINA LEIVA JOSE ANGEL Juez Especializado o Mixto

98
MEDINA LEON JESSICA ELIZABETH Fiscal Adjunto Provincial

99
MEDRANO OCHOA YESIKA Juez Especializado o Mixto

100
MENDIVIL MAMANI ANGEL ERNESTO Juez Especializado o Mixto

101
MENDOZA HUAMANI HELIA MIRTHA Fiscal Provincial

102
MINAYA MAUTINO JOSE CARLOS Fiscal Provincial

103
MOLLO LLOQUE MIGUEL RUBEN Juez Especializado o Mixto

104
MONCADA JIMENEZ GERALDINE ANALI Fiscal Adjunto Provincial

105
MONTOYA CUETO JANINA ELVIRA Fiscal Provincial

106
MORALES GARAY VICTORIA DEL ROSARIO Fiscal Adjunto Superior

107
MUÑOZ ALCA JUAN CARLOS Fiscal Provincial

108
MUÑOZ QUISPE JORGE LUIS Fiscal Provincial

109
NAKANO ALVA PATRICIA ELIZABETH Juez Superior

110
NEYRA BAZALAR MARIA CLARA Fiscal Adjunto Provincial

111
OCAMPO VARGAS CLODOMIRA Juez de Paz Letrado

112
OCHOA ESTRADA JULIA Fiscal Adjunto Provincial

113
OJEDA MIDOLO VIVIAN Juez Especializado o Mixto

114
OJEDA CASTELO LIZ OLINDA Fiscal Adjunto Provincial

115
OLMOS HUALLPA RENE GONSALO Juez Superior



116
ORTIZ DIAZ AYDE Fiscal Provincial

117
PADILLA MENESES LIZ ESCARLET Fiscal Adjunto Provincial

118
PALOMINO QUISPE CARLOS ALBERTO Fiscal Adjunto Provincial

119
PAREDES MATHEUS ANIBAL ABEL Juez Superior

120
PAUCAR GONZALES MANUELA NORA Fiscal Adjunto Superior

121
POBLET CAHUA ANDREA GABRIELA Fiscal Adjunto Provincial

122
POLANCO CASILLA OSCAR Fiscal Adjunto Provincial

123
PUICAN LUNA FRANCESKA EMPERATRIZ Juez Especializado o Mixto

124
QUISPE ASTETE ROCIO Fiscal Provincial

125
QUISPE LINARES KARLA Fiscal Adjunto Provincial

126
RAMOS HERNANDEZ KELLY ROSARIO Juez Superior

127
RAMOS MAMANI LUIS RICARDO Fiscal Provincial

128
RAMOS ESPINO FRANCY PAOLA Fiscal Adjunto Provincial

129
REBAZA MARTINEZ GIAN CARLO Fiscal Adjunto Provincial

130
RETES VASQUEZ JUAN AUGUSTO Fiscal Adjunto Provincial

131
REYNA URQUIZA HENRRY ALAN Fiscal Adjunto Superior

132
RIOS SILVA LILIANA ROSAURA Fiscal Provincial

133
RIVAS CESPEDES ELBER JONATHAN Fiscal Adjunto Provincial

134
RIVERA JARA KELLY IVONNE Fiscal Adjunto Provincial

135
ROBATTI IZAGUIRRE BLANCA RUTH Fiscal Adjunto Provincial

136
RODAS CARHUATANTA GISELA Fiscal Provincial

137
RODRIGUEZ LIZANA RAFAEL Juez Especializado o Mixto

138
ROJAS PAULINI RICHIE GUSTAVO Fiscal Provincial

139
ROJAS PLASENCIA FLOR DE MARIA Fiscal Provincial



140
ROSALES COCHACHI JULIO CESAR Fiscal Adjunto Provincial

141
SAL Y ROSAS GUIELAC GILVER Fiscal Provincial

142
SANCHEZ PANTOJA ANA ROSELLA Juez Especializado o Mixto

143
SANCHEZ SOCORRO WILSON CESAR Fiscal Provincial

144
SANCHEZ CORDOVA WILLIAM MILTON Fiscal Adjunto Provincial

145
SANDOVAL SANDOVAL MARIA LUZ Juez Superior

146
SANDOVAL HUERTAS LORENA PAOLA Juez Especializado o Mixto

147
SANDOVAL TOCTO LUZ ALVINA Fiscal Adjunto Provincial

148
SEGOVIA YENQUE SANDY VIRGINIA Fiscal Adjunto Superior

149
SILVA VILLACORTA SUSANA PAOLA Fiscal Provincial

150
SILVA ALANYA JUAN CARLOS Fiscal Provincial

151
SILVA MORALES RICHARD LEANDRO Fiscal Adjunto Provincial

152
SOLIS PAREDES JAVIER Fiscal Adjunto Provincial

153
SOSA ALARCON SANDRA MILAGROS Juez Especializado o Mixto

154
SOSA ESPINOZA MERCEDES LUISA Fiscal Provincial

155
SOTOMAYOR SAAVEDRA DAVID LUIS Juez Especializado o Mixto

156
SUAREZ FERRER ALAN WILMER Fiscal Provincial

157
TANTA GUTIERREZ KHRISTA KATHERINE Fiscal Adjunto Provincial

158
TAPIA SANTISTEBAN DAVID Fiscal Provincial

159
TEJADA FORAQUITA YESENIA DILU Fiscal Adjunto Provincial

160
TERRONES ZUÑIGA HECTOR Fiscal Provincial

161
TICONA MARON FLOR MARLENE Fiscal Adjunto Provincial

162
TORRES CHOQUE LIZBETH YEINER Juez Especializado o Mixto

163
URQUIZO COA KAROLAY PRISILA Fiscal Adjunto Provincial



164
VALENTIN HORNA ANITA PILAR Fiscal Adjunto Provincial

165
VARGAS ASCUE MELINA Juez Superior

166
VARGAS RODRIGUEZ KATTY GERTRUDEZ Juez Especializado o Mixto

167
VEGA JAIME EFRAIN ALBERTO Juez Especializado o Mixto

168
VEGA PACORA

MARIANELLA DEL 

CARMEN Fiscal Provincial

169
VEGAS ZUTA KELLY Fiscal Adjunto Provincial

170
VELASQUEZ ORBEZO ARMANDO NESTOR Fiscal Adjunto Superior

171
VERGARA MALPARTIDA PATRICIA GRIMANESA Fiscal Adjunto Superior

172
VERGARA CANO KATHERINE CAROLINA Fiscal Adjunto Provincial

173
VILLA HUMPIRI EDITH VERENICE Fiscal Adjunto Provincial

174
VILLEGAS PANIAGUA LADY MARIA Fiscal Adjunto Provincial

175
VIZCARRA MAMANI HUGO JAVIER Fiscal Provincial

176
ZAMORA LOVON ELOY CRISTIAN Fiscal Adjunto Provincial

177
ZULOAGA CCORIMANYA ALEXIS BORIS Fiscal Provincial



N° APELLIDO PATERNO
APELLIDO 

MATERNO
NOMBRES CARGO

1
ALCAHUAMAN CONDORI RENZO HILARIO Asistente de Función Fiscal

2
ANDRADE TACAR ANGGELA VERINOSKA Asistente de Función Fiscal

3
BAUTISTA PALOMINO BRAULIO LUIS FERNANDO Asistente de Función Fiscal

4
BELLOTA HUAMAN OLINDA MERCEDES Asistente de Función Fiscal

5
BENITES DAVILA BRYAN ALONSO Asistente de Función Fiscal

6
BOCANEGRA POEMAPE MARIA DEL CARMEN Auxiliar Jurisdiccional

7
BRINGAS CERVERA PAQUITA GIMENA Auxiliar Jurisdiccional

8
CANLLA MAS SHELLZY MARY PAZ Asistente de Función Fiscal

9
CARRION PEREZ PERCY ALAND Asistente de Función Fiscal

10
CHAVEZ RENGIFO TATIANA KATTY Asistente de Función Fiscal

11
CORDOVA TAPIA MANUE ENRIQUE Asistente de Función Fiscal

12
CULLASH MONTAÑEZ PERCY BAYLON Asistente de Función Fiscal

13
CUSI GARCIA KARLA FIORELLA Asistente de Función Fiscal

14
DIAZ LLANOS MARGARITA DEL PILAR Asistente de Función Fiscal

15
GALVEZ GUEVARA ANTONY GERARDO Asistente de Función Fiscal

16
GONZALES GALLO GIANNA Auxiliar Jurisdiccional

17
GUTIERREZ GOMEZ FATIMA ISABEL Asistente de Función Fiscal

18
GUTIERREZ TUBILLAS ANGEL LUIS LEONIDAS Asistente de Función Fiscal

RELACION DE AUXILIARES DE JUSTICIA

PROGRAMA DE ACTUALIZACIÓN Y PERFECCIONAMIENTO                                    Relación 

de Auxiliares Jurisdiccionales y Asistentes de Función Fiscal admitidos a la Conferencia 

: “ DETERMINACIÓN DE LA PENA”   
Fecha e ejecución Viernes 31 de Mayo del 2024                                                De 18:00 a 

19:30 horas



19
HIDROGO SALDAÑA MIGUEL EDUARDO Asistente de Función Fiscal

20
HOYOS HUAMAN FRANKLIN Asistente de Función Fiscal

21
HUARI ALVAREZ VALERIA DEL CARMEN Auxiliar Jurisdiccional

22
LEON APARICIO ELVIA SUSY Asistente de Función Fiscal

23
LIVAQUE GARAY ROXANA ELIZABETH Asistente de Función Fiscal

24
LLANCO QUISPE ERICK ELEAZAR Auxiliar Jurisdiccional

25
NAUCAR GARCIA TABITA DAMARIS Asistente de Función Fiscal

26
OPPE AUCATINCO XIOMARA Auxiliar Jurisdiccional

27
PACHAS YATACO RICHARD JESUS Asistente de Función Fiscal

28
PALACIOS KAM FLOR DE MARIA Auxiliar Jurisdiccional

29
POMA VIA Y RADA GIANPIERRE Asistente de Función Fiscal

30
QUINO LIMAS VILMA PAOLA Asistente de Función Fiscal

31
QUISPE CIEZA GALY MICHEL Asistente de Función Fiscal

32
QUISPE AGUIRRE WHINNY GWENDOLYNE Asistente de Función Fiscal

33
RAMIREZ OSORIO PAUL ROGER Asistente de Función Fiscal

34
ROJAS CORAL JHON PERCY Auxiliar Jurisdiccional

35
ROJAS BAUTISTA KATTY ROSARIO Asistente de Función Fiscal

36
ROJAS LOMA FIORELLA ALESSANDRA Asistente de Función Fiscal

37
SOLDEVILLA MATOS JOSE LUIS Asistente de Función Fiscal

38
SUAREZ SIERRA JACKELINE Asistente de Función Fiscal

39
SULLCAPUMA PFOCCOHUANCA AIDA NATIVIDAD Auxiliar Jurisdiccional

40
TORRES SUMARI FLOR DE MARIA BETZABE Auxiliar Jurisdiccional

41
TORRES QUISPE SERGIO ANDRES Asistente de Función Fiscal

42
TURPO ACROTA WALTER JULIAN Auxiliar Jurisdiccional



43
URTEAGA BERRU DELIA KARINA Auxiliar Jurisdiccional

44
VALDEZ HUAHUALA FIORELLA MARISELL Asistente de Función Fiscal

45
VALDIVIA ALVAREZ KARLA YANINA Asistente de Función Fiscal

46
VEGA LEVANO SHIRLEY ESTHER Auxiliar Jurisdiccional

47
VILLACREZ CANTA PERCY DAVID Auxiliar Jurisdiccional


